29.07.2021г. № 49-179-3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОЛОЖЕНИЯ О  МУНИЦИПАЛЬНОМ ЗЕМЕЛЬНОМ КОНТРОЛЕ НА ТЕРРИТОРИИ УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО МО, УТВЕРЖДЕННОГО РЕШЕНИЕМ ДУМЫ УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 26.12.2012Г.
№4-26-10/ДСП
Рассмотрев протест прокуратуры Иркутского района от 21.06.2021г. №7-16-2021, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Иркутской области от 12.02.2015 года N 45-пп "Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля в Иркутской области", Уставом Усть-Балейского муниципального образования, Дума Усть-Балейского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Думы Усть-Балейского муниципального образования от 26.12.2012г. №4-26-10/дсп «Об утверждении Положения о  муниципальном земельном контроле на территории Усть-Балейского МО».

2. Опубликовать настоящее решение в  информационном Вестнике Усть-Балейского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы Усть-Балейского

муниципального образования

В.В. Тирских